Gazzane 17 10 21

Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale Motocross 2021

Over - Gara 1 MX2

Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#778 SPOLDI I. I;Tg;.g;gfi 3 1:54.581 11:59:45.604 6 1:54.358 12:05:48.227 9 1:57.880 12:11:44.773
1 1:54.183 11:55:54.776 4 1:54.149 12:01:39.753 7 1:55.279 12:07:43.506 10 1:58.824 12:13:43.597
) 11:57:46.932 5 1:54.636 12:03:34.389 8 1:56.593 12:09:40.099 Po.11-#319 PEDRETTIE. 'i'f(f)sl’r"lnicé
3 1:52.360 11:59:39.292 6 1:55.547 12:05:29.936 9 1:55.154 12:11:35.253 1 2:00.714 11:56:00.821
4 1:53.486 12:01:32.778 7 1:55.365 12:07:25.301 10 1:58.236 12:13:33.489 5 2117533 11:58:18.354
5 1:53.860 12:03:26.638 8 1:55.738 12:09:21.033 Po.8-#661 PAMPURIP. 55,010 3 1:58.056 12:00:16.410
6 1:53.063 12:05:19.701 o 1:56.729 12:11:17.768 1 11:55:55.716 4 1:57.388 12:02:13.798
7 1:52.872 12:07:12.573 10 1:58.817 12:13:16.585 2 1:56.617 11:57:52.333 5 1:57.981 12:04:11.779
8 1:53.661 12:09:06.234 Po. 5 - #71 BONARDI C. Tf;_rf,ré"f; 3 1:56.612 11:59:48.945 6 1:58.156 12:06:09.935
9 1:54.572 12:11:00.806 1 1:58.862 11:55:58.938 4 1:58.050 12:01:46.995 7 1:58.443 12:08:08.378
10 1:54.716 12:12:55.522 2 1:55.836 11:57:54.774 5 1:56.971 12:03:43.966 8 12:10:05.523
Po. 2 - # 714 BONFANTI M. 3'?2‘"_;’";‘; 3 1:55.466 11:59:50.240 6 1:57.939 12:05:41.905 9 1:57.514 12:12:03.037
1 1:54.202 11:55:53.932 4 1:55.537 12:01:45.777 7 1:58.778 12:07:40.683 10 1:57.901 12:14:00.938
) 1:54.141 11:57:48.073 5 1:56.309 12:03:42.086 8 1:59.532 12:09:40.215 Po. 12 - # 734 MOMETTIG. 'i'f(f)gr;‘"g%
3 1:53.114 11:59:41.187 6 1:57.018 12:05:39.104 9 2:01.940 12:11:42.155 1 5:02.408 11:56:02.547
4 12:01:33.797 7 1:55.714 12:07:34.818 10 1:58.326 12:13:40.481 5 2:00.871 11:58:03.418
5 1:53.883 12:03:27.680 8 1:55.735 12:09:30.553 Po. 9 - # 877 PISTONI D. Iilzgr(l)n;% 3 1:59.844 12:00:03.262
6 1:54.062 12:05:21.742 o 1:55.374 12:11:25.927 1 1:58.238 11:55:58.452 4 1:59.867 12:02:03.129
7 1:53.999 12:07:15.741 10 12:13:21.141 2 1:57.387 11:57:55.839 5 1:59.009 12:04:02.138
8 1:54.427 12:09:10.168 Po. 6 - # 845 TONONI L. o oy 3 11:59:51.935 6 1:59.687 12:06:01.825
9 1:56.383 12:11:06.551 1 2:05.816 11:56:05.720 4 1:56.350 12:01:48.285 7 2:00.582 12:08:02.407
10 2:01.348 12:13:07.899 2 11:58:00.009 5 1:56.200 12:03:44.485 8 2:01.213 12:10:03.620
Po. 3 - # 32 SANTANGELO . i'q g”sng% 3 1:54.775 11:59:54.784 6 1:59.057 12:05:43.542 9 12:12:02.586
1 11:55:52 833 4 1:55.193 12:01:49.977 7 1:59.231 12:07:42.773 10 1:59.391 12:14:01.977
) 1:53.786 11:57:46.619 5 1:55.353 12:03:45.330 8 2:01.489 12:09:44.262 Po.13-# 181 BANDINID. E{'f;;r"‘rg;
3 1:54.486 11:59:41.105 6 1:54.992 12:05:40.322 9 1:59.128 12:11:43.390 1 2:02.545 11:56:03.254
4 1:54.919 12:01:36.024 7 1:55.334 12:07:35.656 10 1:58.190 12:13:41.580 5 2:01.230 11:58:04.484
5 1:54.735 12:03:30.759 8 1:55.414 12:09:31.070 Po.10-#73TAVASCIS. 4075 3 1:59.552 12:00:04.036
6 1:55.303 12:05:26.062 9 1:55.616 12:11:26.686 1 1:58.347 11:55:58.052 4 2:00.005 12:02:04.041
7 1:54.904 12:07:20.966 10 1:55.786 12:13:22.472 2 11:57:54.338 5 12:04:03.441
8 1:54.861 12:09:15.827 Po. 7 - # 46 DONGHI I. s 3 1:57.026 11:59:51.364 6 2:00.129 12:06:03.570
9 1:57.616 12:11:13.443 1 1:55.993 11:56:11.643 4 1:58.177 12:01:49.541 7 2:01.479 12:08:05.049
10 1:58.645 12:13:12.088 2 1:57.620 11:58:09.263 5 1:59.164 12:03:48.705 8 2:01.671 12:10:06.720
Po. 4 - # 972 GALVANI P. 'jr'f; {’f(')"e‘% 3 1:55.422 12:00:04.685 6 1:59.101 12:05:47.806 9 2:01.612 12:12:08.332
1 1:57.009 11:55:56.997 4 1:54.990 12:01:59.675 7 1:59.740 12:07:47.546 10 2:04.679 12:14:13.011
2 11:57:51.023 5 12:03:53.869 8 1:59.347 12:09:46.893
Fastest lap: 1:52.156
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 371 CATTANEOLL. , [1"*;3"%"5% 5 2:09.500 12:04:48.428 1 2:22.700 11:56:24.257
1 2:07.958 11:56:09.006 6 2:09.884 12:06:58.312 2 2:20.464 11:58:44.721
5 2:02.668 11:58:11.674 7 12:09:06.001 3 12:01:04.994
3 12:00:12.624 8 2:09.929 12:11:15.930 4 2:21.798 12:03:26.792
4 2:02.914 12:02:15.538 9 2:10.171 12:13:26.101 5 2:33.124 12:05:59.916
5 2:01.588 12:04:17.126 Po. 18 - # 825 FRANCHINS. 1 10" 6 2:34.261 12:08:34.177
6 2:12.353 12:06:29.479 1 2:12.810 11:56:20.596 / 2:32.311 12:11:06.488
7 2:02.308 12:08:31.787 2 11:58:30.106 8 2:42.143 12:13:48.631
8 2:05.610 12:10:37.397 3 2:13.092 12:00:43.198 Po. 22 - #747 COLOMBO P. Dlﬁépiiarnpos
9 2:06.095 12:12:43.492 4 2:13.817 12:02:57.015 1 11:56:20.078
10 2:05.713 12:14:49.205 5 2:15.436 12:05:12.451 2 2:20.661 11:58:40.739
Po. 15 - #333 OSIO V. Dii- ‘1"‘[‘;% 6 2:19.230 12:07:31.681 3 2:23.395 12:01:04.134
1 9:09.386 11:56:09.855 7 2:21.202 12:09:52.883 4 2:25.412 12:03:29.546
5 2:04.017 11:58:13.872 8 2:14.970 12:12:07.853 5 2:42.117 12:06:11.663
3 12:00:16.828 9 2:15.327 12:14:23.180 6 2:31.491 12:08:43.154
4 2:06.146 12:02:22.974 Po.19-#18 CAZZANIGAP. T 1100 7 2:42.446 12:11:25.600
5 2:06.846 12:04:29.820 1 11:56:07.242 8 2:34.842 12:14:00.442
6 2:06.764 12:06:36.584 2 2:07.769 11:58:15.011
7 2:07.856 12:08:44.440 3 2:10.710 12:00:25.721
8 2:07.234 12:10:51.674 4 2:10.457 12:02:36.178
9 2:08.937 12:13:00.611 5 2:11.433 12:04:47.611
Po. 16 - # 113 ZANGA R. o ;"L"E‘!‘; 6 2:14.661 12:07:02.272
1 2:08.402 11:56:08.623 7 2:28.317 12:09:30.589
2 11:58:16.389 8 2:27.684 12:11:58.273
3 2:07.940 12:00:24.329 3 2:27.279 12:14:25.552
4 2:09.103 12:02:33.432 Po.20-#751SAIANIS. 7 DY
5 2:10.049 12:04:43.481 1 2:18.937 11:56:21.196
6 2:11.091 12:06:54.572 2 2:16.763 11:58:37.959
7 2:09.461 12:09:04.033 3 2:17.115 12:00:55.074
8 2:09.838 12:11:13.871 a4 12:03:11.814
9 2:09.464 12:13:23.335 5 2:23.188 12:05:35.002
Po. 17 - # 375 MONTELEONI Dii i”L";‘; 6 2:23.282 12:07:58.284
1 2:10.040 11:56:10.843 7 2:21.065 12:10:19.343
2 2:09.386 11:58:20.229 8 2:20.921 12:12:40.270
3 2:09.392 12:00:29.621 3 2:19.046 12:14:59.316
4 2:09.307 12:02:38.928 Po.21- # 234 PARI G. o s

Fastest lap: 1:52.156
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